a) společné prostory nemovitosti, tj. chodby, schodiště a výtahu, 
b)  WCmužič. 3.038, 
c) WCéZeny é. 3.037. 

VIII. 
Nájemné a úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním 

nebytového prostoru 

Smluvní strany se dohodly, že roční nájemné za užívání předmětu nájmu činí Kč 754.103 Kč bez 
DPH/rok (slovy: sedmsetpadesátčtyřitisícjednostotři korun českých), tj. měsíčně 75.410,30 Kč 
bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisícčtyřistadeset korun českých a třicet haléřů). 

Nájemce souhlasí s poskytnutím podpory v režimu de minimis od pronajímatele na pronajímané 
prostory po dobu trvání smlouvy, a to ve výši 301.641 Kč bez DPH/rok 
(slovy: třistajednatisícšestsetčtyřicetjedna korun českých) na celé smluvní období. Pronajímatel 
zaznamená do 5 pracovních dnů ode dne poskytnutí této podpory de minimis do příslušného 
centrálního registru údaje o poskytnuté podpoře de minimis, její výši v EUR a o jejím příjemci. Výše 
podpory v EUR bude určena přepočtovým kurzem vydaným Evropskou centrální bankou na

[...]

Měsíční platba nájemného uvedená v VIII odst. 1 této smlouvy bude snížena o poměrnou část 
poskytnuté podpory v režimu de minimis ve smyslu čl. VIII odst. 2 této smlouvy. Měsíční platba 
nájemného snížená o poměrnou část poskytnuté podpory v režimu de minimis tedy činí 45.246,20 
Kč bez DPH (slovy: čtyřicetpěttisícdvěstačtyřicetšest korun českých a dvacet haléřů). 

Výše nájemného uvedená v čl. VIII odst. 1 této smlouvy je stanovena na základě znaleckého posudku 
vyhotoveného soudním znalcem ze dne 15. 11. 2022. Smluvní strany se 
dohodly, že nejpozději jeden měsíc před koncem každého dalšího roku trvání smlouvy nechá

[...]

„Smlouva o nájmu prostor sloužících k 

podnikání“ mezi Vámi a Fakultou tělesné kultury (Aplikačním centrem BALUO), Univerzity Palackého 

v Olomouci se sídlem třída Míru 117, 771 11 Olomouc, IČO: 61989592 obsahuje prvek veřejné podpory 

de minimis ve výši 301.641 Kč (slovy: třistajednatisícšestsetčtyřicetjedna korun českých). 

2. Právní vztahy při poskytování podpory de minimis se řídí ustanoveními Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 

ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 

minimis, uveřejněným v Úředním věstníku Evropské unie L 352/1 dne 24.